СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

    25 января 2016  года   №  8/1
    с.Троицкое

«О внесении изменений и  дополнений в

 решение Совета народных депутатов

Троицкого  сельского поселения

Новохоперского муниципального района

Воронежской области № 35/1  от 21.06.2012г.

 «Об утверждении Правил  благоустройства

Троицкого  сельского поселения Новохоперского
муниципального района ».

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Методическими рекомендациями по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденных приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011 № 613, руководствуясь Уставом Троицкого  сельского поселения Новохоперского муниципального района, Совет народных депутатов Троицкого  сельского поселения
РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета  народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области от 21.06.2012 года  №35/1 «Об утверждении  Правил благоустройства Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района следующие изменения:
1.1. Дополнить  раздел 8 пунктом  8.4 следующего содержания «Согласование  с органами местного  самоуправления архитектурно-строительного  облика объекта»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Троицкого сельского поселения                  В.В.Лабыкина